
 

 

 

 

 

CUP E68H24000430006 

 

1 

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 2 unità di personale, da inquadrare nell’Area 

dei Collaboratori, settore scientifico-tecnologico, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo determinato e pieno della durata di 14 mesi, nell’ambito del Sub-investimento 3, 

“Digital Education Hubs” (DEH) del PNRR (Investimento 3.4 – Missione 4 – Componente 1 

- Progetto ALMA - “Advanced Learning Multimedia Alliance for Inclusive Academic 

Innovation” – ID DEH2023-00012 - CUP: E68H24000430006), da assegnare all’Area per 

l'Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi ed Informatici - Profilo produzione di 

contenuti didattici digitali – Sostituzione membro della Commissione  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, 

recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 2184, prot. n. 299872, del 27 novembre 2024, con cui è stata 

bandita una selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 2 unità di personale, da 

inquadrare nell’Area dei Collaboratori, settore scientifico-tecnologico, con contratto di 

lavoro subordinato a tempo determinato e pieno della durata di 14 mesi, nell’ambito del 

Sub-investimento 3, “Digital Education Hubs” (DEH) del PNRR (Investimento 3.4 – Missione 

4 – Componente 1 - Progetto ALMA - “Advanced Learning Multimedia Alliance for Inclusive 

Academic Innovation” – ID DEH2023-00012 - CUP: E68H24000430006), da assegnare 

all’Area per l'Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi ed Informatici - Profilo 

produzione di contenuti didattici digitali; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 19, prot. n. 2670, del 9 gennaio 2025, con cui è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del concorso in epigrafe; 

VISTA la comunicazione della Dott.ssa Jonida Shtylla pervenuta in data 25 gennaio 2025, 

acquisita tramite prot. n. 16638 del 27.01.2025;   

TENUTO CONTO della temporanea indisponibilità della Dott.ssa Jonida Shtylla a partecipare 

ai lavori della suindicata Commissione, per giustificato motivo; 



 

 

 

 

 

CUP E68H24000430006 

 

2 

RITENUTO OPPORTUNO assicurare la continuità della procedura concorsuale, nel rispetto 

dell’esigenza dell’Amministrazione, procedendo alla sostituzione della Dott.ssa Jonida 

Shtylla; 

RITENUTO OPPORTUNO garantire l’espletamento della prova orale del concorso in 

epigrafe, programmata per il giorno 27 gennaio 2025, anche a tutela degli interessi dei 

candidati ammessi a sostenere la suddetta prova concorsuale; 

VISTO il curriculum e considerata la competenza del Dott. David Saghafi nelle materie 

oggetto della selezione;  

PRESO ATTO che è stata acquisita la dichiarazione resa individualmente dallo stesso Dott. 

David Saghafi, in ottemperanza alle disposizioni di cui al citato art. 35-bis del Decreto 

Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

DECRETA 

1. la sostituzione della Dott.ssa Jonida Shtylla, quale componente e segretaria della 

Commissione esaminatrice della Selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 2 unità di 

personale, da inquadrare nell’Area dei Collaboratori, settore scientifico-tecnologico, con 

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno della durata di 14 mesi, 

nell’ambito del Sub-investimento 3, “Digital Education Hubs” (DEH) del PNRR 

(Investimento 3.4 – Missione 4 – Componente 1 - Progetto ALMA - “Advanced Learning 

Multimedia Alliance for Inclusive Academic Innovation” – ID DEH2023-00012 - CUP: 

E68H24000430006), da assegnare all’Area per l'Innovazione e Gestione dei Sistemi 

Informativi ed Informatici - Profilo produzione di contenuti didattici digitali, con il Dott. 

David Saghafi; 

 

2. di incaricare il Dott. David Saghafi del trattamento dati dei candidati, ai soli fini della 

presente procedura concorsuale. 

 

                                                                                                               Il Direttore Generale 

                                                                                                            Dott. Marco Degli Esposti 

        


		2025-01-27T09:16:38+0100
	Marco Degli Esposti




